
 

MAJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH 

 

NOTIS PEMBERITAHUAN 
 

 

Adalah dimaklumkan selaras dengan Pelaksanaan Perintah Kawalan Pergerakan (PKP) 3.0 oleh pihak 
kerajaan bermula 1 Jun 2021, terdapat pindaan pada iklan yang ditetapkan sebagaimana berikut:- 

 

 

Waktu jualan dokumen sebutharga adalah seperti berikut :- 

HARI MASA 

Isnin - Jumaat 9.00 Pagi – 12.00 Tengahari 

 

Pihak kontraktor perlu mematuhi garis panduan (SOP) bagi pembelian sebut harga yang telah ditetapkan oleh 
pihak Jabatan. 
 

Lain-lain keperluan dan syarat-syarat sebutharga adalah sama seperti iklan dan kandungan asal dokumen 
sebutharga yang dibeli. 

 

Sila layari Laman Web Rasmi MPAG dan FB Rasmi MPAG untuk maklumat lanjut dan terkini. 

 

Sekian Untuk Makluman 

Unit Perolehan,  

Majlis Perbandaran Alor Gajah 

28 Jun 2021 

 

Bil No. Sebut 
Harga 

Keterangan Kerja Tarikh 
Iklan 

Tarikh Asal Tarikh Terkini 

Jualan 
Dokumen 

Tarikh 
Tutup  

Jualan 
Dokumen 

Tarikh  
Tutup  

1. S.12/2021 Cadangan Kerja – kerja 
Menaiktaraf Medan Selera Pasar 
Menggong. 

10/5/2021 
25/5/2021 

hingga 
2/6/2021 

3/6/2021 
(KHAMIS) 

12.00 
TGH 

29/6/2021 
hingga 

30/6/2021 

1/7/2021 
(KHAMIS) 

12.00 
TGH 

2. S.13/2021 Cadangan  Kerja – kerja 
Menaiktaraf Gerai Bersebelahan 
Maybank Pulau Sebang. 

3. S.14/2021 Cadangan Kerja – kerja Membina 4 
Unit Gerai Di Sungai Tuang. 

4. MPAG. 
13/2021 

Cadangan Menaiktaraf Gerai 
Penjaja Kraftangan di Taboh 
Naning. 



 

 

MAJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH 

 

NOTIS PEMBERITAHUAN 
 

 

Adalah dimaklumkan selaras dengan Pelaksanaan Perintah Kawalan Pergerakan (PKP) 3.0 oleh pihak 
kerajaan bermula 1 Jun 2021, terdapat pindaan pada iklan yang ditetapkan sebagaimana berikut:- 

 

Waktu jualan dokumen sebutharga adalah seperti berikut :- 

HARI MASA 

Isnin - Jumaat 9.00 Pagi – 12.00 Tengahari 

 

Pihak kontraktor perlu mematuhi garis panduan (SOP) bagi pembelian sebut harga yang telah ditetapkan oleh 
pihak Jabatan. 
 

Lain-lain keperluan dan syarat-syarat sebutharga adalah sama seperti iklan dan kandungan asal dokumen 
sebutharga yang dibeli. 

 

Sila layari Laman Web Rasmi MPAG dan FB Rasmi MPAG untuk maklumat lanjut dan terkini. 

 

Sekian Untuk Makluman 

Unit Perolehan,  

Majlis Perbandaran Alor Gajah 

28 Jun 2021 

 

 

 

Bil No. Sebut 
Harga 

Keterangan Kerja Tarikh 
Iklan 

Tarikh Asal Tarikh Terkini 

Jualan 
Dokumen 

Tarikh 
Tutup 

Jualan 
Dokumen 

Tarikh 
Tutup 

1. MPAG. 
14/2021 

Cadangan Kerja Menaiktaraf 
Papan Tanda Masjid Tanah di 
Bandar Alor Gajah Serta Lain – 
lain Kerja Berkaitan 
 

18/5/2021 
31/5/2021 

hingga 
8/6/2021 

9/6/2021 
(RABU) 
12.00 
TGH 

29/6/2021 
hingga 

7/7/2021 

8/7/2021 
(KHAMIS) 
12.00 TGH 

2. MPAG. 
15/2021 

Cadangan  Kerja Menaiktaraf 
Bangunan Bersebelahan Jam 
Besar Masjid Tanah Serta Lain - 
lain Kerja Berkaitan 
 



 

 

MAJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH 

NOTIS PEMBERITAHUAN 
 

Adalah dimaklumkan selaras dengan Pelaksanaan Perintah Kawalan Pergerakan (PKP) 3.0 oleh pihak 
kerajaan bermula 1 Jun 2021, terdapat pindaan pada iklan yang ditetapkan sebagaimana berikut:- 

 

 

Waktu jualan dokumen sebutharga adalah seperti berikut :- 

HARI MASA 

Isnin - Jumaat 9.00 Pagi – 12.00 Tengahari 

 

Pihak kontraktor perlu mematuhi garis panduan (SOP) bagi pembelian sebut harga yang telah ditetapkan oleh 
pihak Jabatan. 
 
Lain-lain keperluan dan syarat-syarat sebutharga adalah sama seperti iklan dan kandungan asal dokumen 
sebutharga yang dibeli. 

Sila layari Laman Web Rasmi MPAG dan FB Rasmi MPAG untuk maklumat lanjut dan terkini. 

 

Sekian Untuk Makluman 

Unit Perolehan,  

Majlis Perbandaran Alor Gajah 

28 Jun 2021 

Bil No. Sebut 
Harga 

Keterangan Kerja Tarikh 
Iklan 

Tarikh Asal Tarikh Terkini 

Jualan 
Dokumen 

Tarikh 
Tutup 

Jualan 
Dokumen 

Tarikh 
Tutup 

7. S15/2021 Kerja Menaiktaraf & Infrastruktur 
(mengecat) di Apartment Dimensi  
Blok A & B 

25/5/2021 
1/6/2021 
hingga 

9/6/2021 

10/6/2021 
(KHAMIS) 

12.00 
TGH 

30/6/2021 
hingga 

8/7/2021 

9/7/2021 
(KHAMIS) 

12.00 
TGH 

8. S16/2021 Kerja Menaiktaraf & Infrastruktur 
(mengecat) di Apartment Dimensi  
Blok C & D 

9. S17/2021 Kerja Menaiktaraf & Infrastruktur 
(mengecat) di Rumah Pangsa 
Taman Seri Paya Rumput Blok M1 
& M3 

10. MPAG. 
16/2021 

Kerja Menaiktaraf & Infrastruktur 
(mengecat) di Rumah Pangsa 
Taman Seri Paya Rumput Blok M2 

11. S18/2021 Kerja-kerja Penyelenggaraan 
Longkang, Jalan, Tembok dan 
Lain-lain Kerja Berkaitan di Lorong 
Belakang Jalan Besar Pasar, 
Pekan Pulau Sebang. 

12. MPAG. 
17/2021 

Kerja-kerja  Penyelenggaraan 
Jalan, Longkang dan Lain-lain 
Kerja Berkaitan di Taman Seri 
Meranti, Alor Gajah. 


